
Uchwała Nr XVII/143/2012 
 

Rady Miejskiej w Dąbiu 
 

z dnia 28.06.2012 r. 
 
w sprawie podziału Gminy Dąbie na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 
 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 419 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r.  – Kodeks Wyborczy  (Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Dąbiu na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje : 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Dąbie na 15 okręgów wyborczych oraz określa się ich granice  

i numery oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie 

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXX/165/2002 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie 

podziału gminy Dąbie na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, w wyborach samorządowych.  

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

2. Na ustalenie Rady Miejskiej w Dąbiu w sprawie podziału Gminy Dąbie na okręgi wyborcze 

wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Koninie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Uchwała ma zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Dąbiu następujących po kadencji,  

w trakcie której niniejsza uchwała weszła w życie.  

        Przewodniczący 

              Rady Miejskiej w Dąbiu                             

                /-/ Bronisław Mateja 
                      (podpis Przewodniczącego) 

 



   
Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XVII/143/2012 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 28.06.2012 r. 
   

 
 
Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych na terenie Gminy Dąbie 
 
 

 
Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych  
w okręgach 

miasto Dąbie- ulice: 

- 11 Listopada 1918 r. 

- J. Bema 

- K. Świerczewskiego 

- E. Plater 

- B. Prusa 

1 

- J . Piłsudskiego 

1 

miasto Dąbie- ulice: 

- 1 Maja 

- A. Asnyka 

- J. Kilińskiego 

- M. Konopnickiej 

- Nadrzeczna 

- Przemysłowa 

2 

- S. Żeromskiego 

1 

miasto Dąbie- ulice: 

- Kar. St. Wyszyńskiego 

- T. Kościuszki 

- Leśna 

- G. Narutowicza 

- H. Sienkiewicza 
3 

- Ogrodowa 
 
 
 
 
 

1 

 



 
miasto Dąbie- ulice: 

- A. Mickiewicza 

- Łęczycka 

- Wojska Polskiego 

- Łąkowa 

 
4 

- Polna 

 
 

1 

miasto Dąbie- ulice: 

- Kolska 

- 3 Maja 
5 

  

1 

sołectwa: 

- Karszew 

- Krzewo 
6 

  

1 

sołectwa: 

- Lisice 

- Rośle Duże 
7 

  

1 

sołectwa: 

- Kupinin 

- Wiesiołów 
8 

- Baranowiec 

1 

sołectwa: 

- Zalesie Kolonia   

- Tarnówka 
9 

- Tarnówka Wiesiołowska 

1 

sołectwo: 

- Rzuchów 10 

  

1 

sołectwa: 

- Chełmno 

- Chełmno Parcele 
11 

  

1 

sołectwa: 

- Majdany 

- Ladorudz 
12 

- Grabina Wielka   

1 

 



sołectwa: 

- Sobótka 

- Chruścin 
13 

- Augustynów 

1 

sołectwa: 

- Gaj 

- Krzykosy 
14 

- Lutomirów 

1 

sołectwa: 

- Cichmiana 

- Domanin 
15 

  

1 

 
 

                                                                

                       Przewodniczący 

                                    Rady Miejskiej                              

                                /-/ Bronisław Mateja 
                                             (podpis Przewodniczącego) 

 

 


